

ZP.271.21.2018(1)

Świdnica, dnia 03.09.2018 r.

wszyscy Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.21.2018 pn.: „Wymiana istniejącego oświetlenia ulicznego na oświetlenie energooszczędne na istniejących słupach linii elektroenergetycznej na terenie Gminy Świdnica”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Zapytanie nr 1

Zamawiający w treści SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, jak również w Projekcie Wykonawczym, w opisach parametrów opraw wymaga: „układ zasilający umożliwiający sterowanie protokołem DALI oraz/lub zaprogramowania co najmniej 3 stopnie autonomicznej redukcji i strumienia świetlnego mocy w zadanym przedziale czasowym bez sygnału zewnętrznego. W przypadku dostarczenia opraw tylko z możliwością programowania(bez sterowania protokołem DALI)Wykonawca w ramach wymiany opraw dostarczy bezpłatnie urządzenie, oprogramowanie, licencję do ich programowania”.

Czy Zamawiający w przypadku dostarczenia opraw tylko z możliwością programowania (układ zasilający bez protokołu DALI) dopuszcza zmianę ustawień redukcji mocy za pomocą pilota zdalnego sterowania.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza zmianę ustawień redukcji mocy za pomocą pilota zdalnego sterowania. Zasięg pilota zdalnego sterowania powinien umożliwić sterowanie oprawą minimum w bezpośrednim sąsiedztwie słupa oświetleniowego z poziomu terenu. Wykonawca musi dostarczyć minimum po 2 piloty do każdego z typów zainstalowanych opraw oświetleniowych.

Zapytanie nr 2

Zamawiający w treści SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w pkt 3 wymaga aby wszystkie zaoferowane oprawy posiadały jednolity system sterowania DALI lub system z możliwością programowania.... Systemu sterowania odpowiada za sterowanie i wizualizację danego procesu, posiada wspólną bazę elementów nad których pracą i nastawami czuwa. Zazwyczaj zarządzany jest centralnie, archiwizuje dane, tworzy raporty itd.

Czy zamawiający w dokumentacji przetargowej wprowadzając zapis o jednolitym systemie sterowania DALI lub system z możliwością programowania miał na uwadze układ zasilający oprawy z wbudowanym protokołem DALI lub układ zasilający 0-10, 1-10 z możliwością jego programowania.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wprowadzając zapis o jednolitym systemie sterowania DALI lub system z możliwością programowania miał na uwadze układ zasilający oprawy z wbudowanym protokołem DALI lub układ zasilający 0-10, 1-10 z możliwością jego programowania.

Zapytanie nr 3

Zamawiający w treści Projektu Wykonawczego w Parametrach technicznych opraw wymaga od Wykonawcy aby dostarczył dane fotometryczne opraw zamieszczone w programie komputerowym pozwalającym wykonać obliczenia parametrów oświetleniowych a w przypadku braku oprogramowania dostarczyć źródłowe pliki obliczeniowe. Wykonanie obliczeń natężenia światła lub luminancji dla dróg wymaga wielu parametrów, które pozwalają wykonać takie obliczenia. Jednym z ważnych parametrów są klasy oświetleniowe dróg dzięki którym mamy informację jaki poziom natężenia lub luminancji na danym typie drogi ma zostać zapewniony. Zamawiający nie zawarł tej informacji w dokumentacji przetargowej, czy zamawiający we własnym zakresie chce wykonać obliczenia natężenia i luminancji na modernizowanych drogach.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający na podstawie otrzymanych danych w wersji elektronicznej ma mieć możliwość wyliczyć natężenie oświetlenia na modernizowanych drogach w ogólnodostępnych programach komputerowych.

Zapytanie nr 4

Czy jest możliwe wydłużenie czasu realizacji zadania pt. "Wymiany opraw w gminie Świdnica" o 10 dni roboczych z uwagi na dostawę opraw od producenta. Producent przewiduje ostatnią dostawę opraw led w 1 dekadzie grudnia 2018 r. 160 sz.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż zmienia termin wykonania przedmiotu zamówienia na **"do dnia 28.12.2018 r."**

Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami oraz zmianą terminu wykonania przedmiotu zamówienia, zmienia termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu w następujący sposób:

1. Termin składania ofert jest **"05.09.2018 r., do godziny 10.00"** zmienia się na **"07.09.2018 r., do godziny 10.00"**
2. Otwarcie ofert jest **"05.09.2018 r., o godzinie 10.30"** zmienia się na **"07.09.2018 r., o godzinie 10.30"**.

Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian.

Sprawę prowadzi:
Sebastian Pietraga
tel. 74/8523067 wew. 209



GMINA ŚWIDNICA
Sławomir Mazurek